QT

Dodavatel: Vladislav Kolesar

Sidlo: Kvakovce 144, 0
Kajna

Prevadzka: Majerovce 126, 09409,
Sedliska

ICO: 40556468
€.0bU-VT-0ZP-2012/01 052-2,¢.zivn.reg. 713-7438

Tel.:
Fax:

DIC: 1045189849

E-mail:
WwWwy:

Uget: 2992105858/0200 VS: 220018
| Banka: V3eobecna (verova banka

Datum dodania/pzp: 30.06.2022 Sposob dopravy: Osobne

Datum vyhotovenia: 21.06.2022

Datum splatnosti:

Cislo dod. listu:
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16.

PLU
6431
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271
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Zakazka:

VPF22000018  Stredisko:

Néazov

Metla Geco 240mm, priem Brown s.
nasadou

Nasada smet 130/ 140/150 cm
Metla Geco 250mm, priem hneda bez
nas

Metla Geco Indust 240mm. priem
Black

Kotuc 230x1,9 , METAL, PERFECT
Kotuc 230x3,0 , METAL, PERFECT
Kotu¢ diamantovy Tutbo ECO
230x22,2

Klieste PL 1021 150 mm kombinované
Klieste 250mm, armovacie

RK EXPERT A46SBF 125x1,0x22,2
mm

Klieste Viper, 400mm, nastavitélne
Metla Geco 240mm, priem Black s
nasadou

Briska uhlova 230 mm, DeWALT
Paska KL-PD 48 mmL-10m PVC
opravna

Paska HX523A 19
mm,L-20m,izolacna,platno

Paska izol. farebna 19 mm L-10 m pve

9402, Slovenska

IC DPH: SK1045189849

IBAN: SK34 0200 0000 0029 9210 5858 BIC:

I Odberatel

Sposob uhrady: Prevodny prikaz |
05.07.2022  Objednavka:

“Pocet
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FaktL'lrar FV2_2001 8

ICO: 00332518

Tel.:
E-mail:

Fax:

Obec Kvakovce
Kvakovce 97

Cena bez DPH DPH Orienta¢na cena s DPH Zlava

zamj
4,04

2,54
2,41

2,04

2,49
3,51
27,99

3,55
4,03
0,70

16,30
4,08

165,83
2,75

1,97

0,58

spolu  [%] za mj spolu  [%]

16,16 20,0 4,85 19,39

10,16 20,0 3,05 12,19

4,82 20,0 2,89 578

4,08 20,0 2,45 4,90

4,98 20,0 2,99 5,98

7.02 200 4,21 8,42

27,99 20,0 33,59 33,59

3,65 20,0 4,26 4,26

4,03 20,0 4,84 4,84

7,00 20,0 0,84 8,40

16,30 20,0 19,56 19,56

8,16 20,0 4,90 9,79

165,83 20,0 199,00 199,00

13,75 200 3,30 16,50

1,87 20,0 2,36 2,36

2,32 20,0 0,70 2,78
i Bez DPH DPH S DPH
DPH 20% 298,12 59,62 357,74

DPH 10%
DPH 0%

K thrade 357,74 EUR

Slovom: Tristopétdesiatsedem 74/100 EUR
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p.¢. ~ PLU Nazov

Faktuiru vyhotovil: spravca
Fakturu vytlagil:  spravca
Faktlru prevzal (podpis a datum):

Tovar prevzal (podpis a datum):

Pocet mj

Faktira FV220018

Strana: Z{ 2

Cena bez DPH DPH Orienta¢na cena s DPH Zlava
Zamj spolu  [%)] zamj spolu  [%]

Pediatka a podpis
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SPZ automobilu

Prevzal dna:

POdesa pemafkg- f’; OP R, )

Celkova suma

Vydal dna:

Podpis a pediatka )
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UNIPRESS, tel./fax: 054/732 28 78




